Vm contra. Casus. Sup crimie falsi cogendi sunt testes sic summat Jo. an. Sz certe no dicit b simpliciter ex tex. qz mandat sub p dicit si se gra odio zc. z sic non ponit spale in crimie falsi qz sic loquit in alijs caus? criminalib? s. eo. sup eo. Comunis diuisio. scda ibi. nos igit. Gl. oppo. d. c. dilector. f. eo. z remittit p solutioe ad ibi no. z vidz sentire qz d iure ciuili no pPELLANTUR testes i criminali. an? p rariu sentit i. d. c. dilector. z aptius b pbat in. c. sup eo. s. eo. vbi dixi. f. gl. b loquit argumetatiue. Inno. ponit b vnu intellectu qz loquit cu agit d falsitate ciuilitate ne scz qz p falsas lras fatiget z pderet ius suu. z p tato vidz peccatu ta cere veritate istaz. Ego dico qz nullam speciale ponit hec littera. quia siue criminaliter siue ciuilitate agere tur loquitur determinate secundum alia iura. vt patet in. c. i. et. c. super eo. s. eo. idē debet intelligi fm quod ibi dixi. *Quia qz in iure no p rariu*

Iectorum No summat nec dicitur dicit merito ppter veritatem lecturaz. No b tex. apte qz cause crimiales z ciuiles no p omnia regulat eisdē regulis et maxie i p pulatione testiū. Scdo no qz ecclia pPELLIT testes q se a testimonio subtrahūt p caturaz ecclesiasticam. ex q infert qz peccat mortaliter ar. xi. q. iij. nemo z. c. null. iudex aut secularis fm Uin. b casu indicit multa. ff. si qz ius di. non obtē. l. i. vel capit pignora sicut in tutorib? z curatoub? nolētib? satisficere. quoz officiu e publicu sicut testiū. in l. de satisfic. tu. s. si. d. accu. tu. pmo nro sicut etia parēs nolēs filiu alere. ff. de l. agno. l. si qz a liberis. s. si qz. Oppo. z vidz qz iste tex. generaliter disponēs vt i criminalib? testes no pPELLANTUR ptra. c. sup eo. puenit sup bis. z. c. cum ptra. Solu. glo. nostra ad qz cotidie fit remissio multum laborat i declarado an z qñ testes sint pPELLENDI z pncipaliter psequitur duo membra. pmo qd iuris e causa ciuili. secundo quid in causa criminali. In pmo glo. ponit regulam z duos casus exceptos. Regula e qz si requisiti volunt testificari compelluntur. fallit p rimo in mediatoribus qui alias appellantur psonae qui non compelluntur nisi de consensu partium scdm glo. fallit scdo in personis p riuilegiatis vt non testificantur. Tu de hoc vitio dic melius vt dixi in. c. i. s. eo. z de mediatoribus dic vt nota. glo. in an. d. testi. s. quoniam. que ex mente illius littere colligit tres casus. p rimum si ptes consentiant vt testificent. z tunc compelluntur. Secundus quando partes ambe non consentiant vt non testificentur nec pPELLUNTUR. et isti duo casus sunt clari. Tercius quando altera ps tantu p rsentit. z tunc possunt testificari sed non compelluntur indistincte. vt dicit ibi glo. quia p rsumptio est qz sint affecte ad causam. tum ppter lacrum quod habuerūt